
 
 

UCHWAŁA NR VII/59/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
dziecka w Żłobku Gminnym w Łasku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721), art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743, 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w żłobku, ponoszoną przez rodzica (opiekuna 
prawnego) w wysokości 1500,00 zł miesięcznie. 

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w żłobku w wydłużonym 
wymiarze przekraczającym 10 godzin dziennie w wysokości 40 zł za każdą rozpoczetą godzinę opieki. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 30 zł dziennie. 

§ 3. W przypadku czasowego ograniczenia lub zawieszenia działalności żłobka, uzasadnionego 
nadzwyczajnymi okolicznościami zagrażającymi życiu lub zdrowiu dzieci, opłatę miesięczną ponoszoną przez 
rodziców (opiekunów prawnych) zmniejsza się o 70%, proporcjonalnie do ilości dni ograniczenia lub 
zawieszenia działalności żłobka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr IV/29/2018 Rady Miejskiej w Łasku 
z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dn. 18 stycznia 2019, poz. 429) zmieniona uchwałą Nr 
XVIII/199/2020 Rady Miejskiej w Łasku z dn. 5 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dn. 12 lutego 
2020 r., poz. 976), uchwałą Nr XX/229/2020 Rady Miejskiej w Łasku z dn. 27 kwietnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z dn. 29 kwietnia 2020 r., poz. 2584), uchwałą Nr XLVI/590/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dn. 
22 czerwca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dn. 13 lipca 2022 r,. poz. 3960) w sprawie ustalenia wysokości 
opłaty za pobyt oraz maksymalną wartość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym w Łasku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 7850



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie od 
1 listopada 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łasku 

 
 

Sylwester Florczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7850


	UCHWAŁA NR VII/59/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-10-08T13:08:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




